Warszawa, dn. 05.11.2025 .
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego pn.:

Zadanie 1: Opracowanie trzech poradnikow metodycznych stuzqcych wsparciu nauczycieli w
realizacji ksztatcenia uczniow zgodnego z metodologiq STEM (Science, Technology, Engineering,
Mathematics), integrujgcq przedmioty przyrodnicze, technologie cyfrowe, inzynierie i matematyke,
oraz we wdrazaniu w procesie edukacyjnym sprzetu bedqcego na wyposazeniu szkolnych pracowni
STEM, a takzie zasoboéw udostepnionych na Zintegrowanej Platformie Edukacyjnej. Poradniki
skierowane sq do szerokiego grona odbiorcow: nauczycieli, dyrektoréw szkof, rodzicow, studentéow
kierunkéw pedagogicznych oraz decydentow edukacyjnych.

PYTANIA WYKONAWCOW DO TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO | ODPOWIEDZI
ZAMAWIAJACEGO
Dziatajgc na podstawie Rozdziatu Xl ust. 3 i 4 Zapytania ofertowego Zamawiajacy, Osrodek Rozwoju
Edukacji przekazuje ponizej tre$¢ pytan, ktore wptynety do Zamawiajacego, wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
W zwigzku z tym, ze zapytanie ofertowe dotyczy trzech poradnikéw, wskazana liczba stron 30-40

dotyczy kazdego z trzech poradnikéw tj. 30 stron Poradnik 1, 30 stron Poradnik 2, 30 stron Poradnik 3
(tgcznie min. 90 stron).

Odpowiedz ad.1:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z trescig Zatgcznika nr 2 - OPZ, rozdziat 4.2.: "Kazdy poradnik jest

dedykowany konkretnej grupie specjalistow, tj. oddzielnie nauczycielom edukacji wczesnoszkolnej,
nauczycielom starszych klas szkoty podstawowej i nauczycielom szkdt ponadpodstawowych. Poradniki
powinny odpowiadac na wspotczesne wyzwania, miec spéjnq strukture i kompaktowgq, porecznq forme,
tj. byc¢ gotowe do wykorzystania przez nauczyciela bez koniecznosci poszukiwania informacji w jednym,
zbiorczym dokumencie."

Liczba stron wskazana w rozdziale 4.2.4.1, tj.: " Liczba stron: min. 30 (maks. 40) stron tekstu z

ilustracjami, gdzie tekst powinien stanowié ok. 80% tresci." dotyczy kazdego poradnika.

Pytanie nr 2

Czy w zwiqzku z tym, ze poradniki majg miec¢ czes¢ wspding nieprzekraczajgcq 20 procent, to czesc ta
ma by¢ powtdrzona w kazdym poradniku, czy na poczqgtku catej publikacji 1 raz?

Odpowiedz ad.2:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z trescig Zatacznika nr 2 - OPZ, rozdziat 4.2. nie zalecamy czesci

wspdlnej: "Tres¢ poradnikéw nalezy zrdznicowac odpowiednio do poziomu rozwoju ucznidw oraz
etapow edukacyjnych i unikngé powielania informacji." Zamawiajgcy dopuszcza czes$¢ wspding
poradnikéw, przy czym nie powinna ona przekroczyé 20 % tresci.

Pytanie nr 3
W przypadku poradnika pisanego we wspdtfautorstwo, oferte sktada 1 osoba czy obie?

Czy nalezy od razu ztozy¢ zatqgcznik nr 57?
Odpowiedz? ad.3:




e Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza mozliwos¢ realizacji zamdwienia we wspotpracy. 1
Oferte moze ztozyé osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadajgca
osobowosci prawnej oraz podmioty wystepujgce wspdlnie, o ile spetniajg warunki okreslone
W postepowaniu.

e Zatacznikinr4i5 do zapytania ofertowego, Wykonawca ztozy na wezwanie Zamawiajgcego.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze Rozdziat XIV. Sposéb sktadania ofert — zapytania ofertowego

w pkt 3 otrzymuje brzmienie:
3) Oswiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, zgodnie z wzorem stanowigcym Zatacznik nr 6 do
Zapytania ofertowego.

POWYZSZE INFORMACIJE SA WIAZACE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCOW CHCACYCH zt0ZYC OFERTE
W PRZEDMIOTOWYM POSTEPOWANIU

Dyrektor
Osrodka Rozwoju Edukac;ji
w Warszawie
/-/
Andrzej Suchenek
(podpis na oryginale)



